Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t&é ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 142,973,109 158,541,818
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Téardhura té tjera t& shfrytézimit 0 0
P |Léndae paré dhe materiale t& konsumueshme 123,616,336 139,554,198

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 123,616,336 139,554,198
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit 3,509,814 2,918,579
1 Paga dhe shpérblime 3,010,000 2,499,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 499,814 419,579
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 697,500 399,562
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,777,439 1,620,846
P |Té ardhura té tjera 0 0
I Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragqitu
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té arahurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe t¢ ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga mjésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 73,503 84,179
1 Shpenz‘ime :'nf‘eresi dhe shpenzi:‘nle . .rff' ngjashn're (paragqitur vefmas 73.503 84,179
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
TOTALI SHPENZIMEVE 129,674,592
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 13,298,517 13,964,454
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,994,778 2,094,668
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 11,303,739 11,869,786
P [Fitimi/Humbja pér: 11,303,739 11,869,786
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 11,303,739 11,869,786
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